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Druiden
Anno MMXXIV

Hej alla Gula!

Varmt välkomna till vår andra upplaga 
av Druiden! Idag bjuder vi på en resa 
du inte kan ta med flygplanet - till en 
plats där gamla minnen väcks till liv 
och dendär varma och underliga, men 
trots allt underbara, känslan av en 
avlägsen familiäritet kniper så härligt i 
magen. Nostalgi! En svag doft som 
sveper förbi på gatan, platsen du inte 
besökt sedan barnsben, den underbara 
klangen av Bolibompavisan - en 
egentligen väldigt simpel grej, kan på 
ett så magiskt sätt framkalla stormar 
av känslor när den rotar fram minnen 
som du inte ens visste att du hade. 

Det är lätt hänt att svepas med i livets 
snäva svängar, men ibland kan det 
faktiskt vara skönt att ta en paus från 
nuet och backa bandet lite till tider och 
stunder då saker och ting var lite mer simpla.

Vi presenterar för er, den Nostalgiska 
Druiden! Det är bara att luta dig 
tillbaka och låta varje artikel och bild 
på dess blad  ta dig på en ny resa 
genom tid och rum! 

Saga Resmann Hodzic
Redacteur 2024
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Bristen på en välbalanserad kost och sociala interaktioner efter den senaste intensiva 
omtentaperioden gjorde att jag längtade efter en middag med mina käraste vänner. 
Vitaminer och mineraler behövde intas, såväl som att bli uppdaterad om de senaste 

händelserna i allas liv. Med rädsla för att de ska bli uppbokade under den kommande 
fredagen vände jag mig snabbt till min mobil och skickade iväg lättsinniga men 
någorlunda sammanhängande meddelanden. Fredagen kom och där satt vi runt 

middagsbordet med alla möjliga konversationsämnen om allt och alla. Plötsligt började 
konversationen om nationella proven från grundskolan att stå i centrum. Varför användes 
alltid fruktskålar eller tårtor som ett bildligt koncept för division? Hur kommer det sig att 
man alltid behövde beräkna hur snabbt gräset i trädgården blev klippt när Basse, Hasse, 
och Lasse klippte med olika hastigheter? Slutsatsen var att nationella prov inte var något 
vi nödvändigtvis längtade tillbaka till, men det var alla de andra små stunderna emellan 

som var av intresse. Konversationen fortgick och stegvis fiskade var och en fram fler 
minnen vilket gjorde att stämningen stegvis övertogs av nostalgi.

En melankolisk längtan tillbaka
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Nostalgi är nog inget främmande koncept för någon men hur vi upplever det är väldigt 
individuellt. För vissa kan det handla om en positiv varm känsla medan för andra kan det 
vara överväldigande att hantera verkligheten av att det inte längre är som hur det en gång 
i tiden var. Begreppet nostalgi har genomgått en lång resa av att få sin definition fastställd 

där det förr i tiden ansågs vara en sjukdom vars vanligaste symptom var hemlängtan. 
Detta har på senare tid ompreciserats av psykologer och numera har det fått en mer 
positiv klang till dess definition. Nostalgi kan framkallas av något så simpelt som en 
maträtt eller en bild som enklast beskrivs som en mångfascetterad känsla. Somliga 

forskare menar att nostalgi består av totalt fyra delar: självreflektion, självbiografiskt 
minne, känsloreglering, och belöning. Självreflektion är delen där ens nutida situation får 
en att reflektera över det förflutna då exempelvis en stor förändring äger rum. Att jämföra 
sitt nutida jag med sitt dåtida jag är det som karaktäriserar självbiografiskt minne. Detta 

med syfte att se ens egna personliga utveckling och få perspektiv. När det kommer till 
känsloreglering anses nostalgi vara ett ambivalent känslotillstånd eftersom dess bitterljuva 

drag balanserar ut det positiva och det negativa. Belöning är det som blir den slutliga 
produkten av alla dessa reflektioner, jämförelser, och känsloregleringar. Det innebär att 

vid igenkännandet av ens egna utveckling på diverse plan kan detta bidra till motivation 
och hoppfullhet för nutiden såväl som framtiden. Ordvalet till detta har en koppling till 

att vi känner tillfredsställelse och därmed kommer alla hjärnområden kopplade till 
belöning att aktiveras. Sammanfattningsvis kan nostalgi ses som ett komplext 

känslotillstånd som kan triggas igång så fort ett visst föremål eller dylikt från vårt förflutna 
dyker upp.

En middag senare och gruppens otroliga samarbetskraft med att hålla igång alla 
nostalgiska konversationstrådar återvände vi till Basse, Hasse, och Lasses gräsklippande. 
Vi letade rätt på uppgiften från nationella provet och därefter sattes problemlösningen 

igång. Någon började diskutera om att sätta upp en ekvation medan den andra 
analyserade uppgiftstexten för att få ut all nödvändig information. Mitt i den 

tumultartade gruppinsatsen fick jag en tanke: skulle den här till synes vardagliga stunden 
bli något nostalgiskt i framtiden? Vad är det då som skulle kunna väcka detta minnet till 
liv och utlösa en våg av nostalgi? Det var något jag fick återkomma till för i den stunden 

behövde damerna mitt stöd med gräsklippningsproblemet.

Julia Truong, K22
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Nostalgia. This powerful word means different things to each 
person, and the concept has been present in the entire history of  
the human race. It is the bittersweet longing to the past, which 
seems to be covered with a magical shimmer, while all the 
dullness and pain is forgotten. People who were particularly 
nostalgic were those who lived during the renaissance. After the 
long and dark Middle Age, the people yearned for the quality of  
the antique Greek and Roman times. Times of  art, knowledge, 
architecture and music! The most known renaissance man, who 
did not only paint the world’s most famous painting, but also 
was an inventor, an engineer, an architect, a musician and much 
more, is of  course Leonardo da Vinci. So, here comes; a 
(fictional) interview with the universal genius, Leonardo. 

Ancient 
nostalgia
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Ingrid Wirén, B2211



Finn fem fel
Finn 5   Fel!
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Kan du hjälpa kvävgasen hitta ut 
ur labyrintens slingriga gångar?

LAB(B)-
YRINT
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De bästa sommarlovs-
aktiviteterna i repris!

Sommaren närmar sig med brådskande steg och det är därför högst aktuellt med att börja 
planera inför de långa sommardagarna. Är läsaren kluven och har lite beslutsångest över hur 
sommardagarna kan fyllas ut? Frukta inte för här kommer de allra bästa tipsen på de somrigaste 
och mest nostalgiska aktiviteterna från inga mindre än oss i InfU!

Att börja dagen med sol och varm sand under fötterna med gångavstånd till en glasskiosk är utan 
tvekan en optimal start på en sommardag. Varför inte förlänga denna underbara sommarkänsla 
med lite bad och grill med nära och kära när man ändå befinner sig vid stranden?

Eller varför inte börja dagen med att bege sig ut till skogen och plocka bär? Hitta den närmaste 
hinken, på med ett lager myggsprej och solkräm (möjligtvis i omvänd ordning), och föreställ dig 
en professionell bärplockares mentalitet. Med dessa i åtanke kommer läsaren att vara helt rustad 
inför bärplockandet.

Om strand och skog inte tilltalar läsaren kan kanske en mässa vara mer passande. Använd önskad 
sökmotor och leta reda på en mässa som passar läsaren bäst; det kan vara alltifrån en bokmässa 
till en filmmässa. Gör detta dubbelt så kul genom att dra med en lika intresserad kompis.

Skulle mat vara något läsaren vill fylla sommardagarna med, rekommenderar vi festivaler där 
kulinäriska upplevelser utlovas. De uppradade matvagnarna kan bjuda på smakprov från kök över 
hela världen. Och varför inte ta en sväng bland godisstånden och njut av nyfriterade churros eller 
lite sockervadd? Annars är kopiösa mängder av glass också ett alternativ. Glass i stora lass säger vi!

Givetvis finns det fler roliga sommaraktiviteter att göra men de ovannämnda är några aktiviter 
som ligger oss varmt om hjärtat och vi hoppas att läsaren kan dra inspiration från dessa tips. 
Gamla favoriter i repris är aldrig fel!

Julia Truong, K22 
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Du är ute och går en promenad på Sankt Hans. Det är klassiskt skånskt väder 
med mulen himmel, blåst och en temperatur på ungefär 7 grader. Du sveper 
jackan tätare om dig och önskar att du aldrig gått ut, men din pluggmosiga 
hjärna behövde se något annat än siffror för en stund, så du hade inget annat 
val. Just när du kommer upp på krönet hör du en röst långt bort som ropar:

- Varning för frisbee!! Akta dig! 

Du ser en man i neonfärgade träningskläder som vinkar och hoppar. Mer 
hinner du inte se innan något hårt träffar dig i huvudet, och allt blir svart. 

***

- Godmorgon! Du har försovit dig, skynda dig nu så du inte blir sen till skolan!

Du slår upp ögonen och ser din mammas ansikte ovanför dig. Solen skiner 
utanför fönstret i ditt barndomsrum, och du sätter dig upp i sängen. Huvudet 
värker lätt, och du har en märklig känsla av att redan ha upplevt det här. Detta 
är något en vuxen person kanske skulle kalla dèja vu, men du är ett barn och 
tänker inte mycket mer på det. 

Efter en hastig frukost rusar du till skolan längs barndomens välbekanta gator. 
Du kliver in genom grinden till skolgården och slås av den välbekanta 
ljudbilden. En basketbolls rytmiska dunkande, höga tjut och skratt, rasslande 
gungkedjor när någon gungar för högt och nästan slår över… Än är det några 
minuter kvar tills det ringer in. Väl innanför skolans dörrar känner du direkt på 
doften vad som väntar till lunch. Panerad fisk med dillsås, ärtor och potatis, 
älskat av alla. Det här kommer bli en bra dag. 

EN FRISBEE-INDUCERAD FÄRD
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Det är mattelektion och ännu har inga kurvintegraler 
och matriser vågat sig in i ditt liv, så du räknar glatt på. 
Albin och Nadja ska baka en kaka med 47 ägg. Albin har 
en äggkartong med 12 ägg i, och Nadja har en 
äggkartong med 6 ägg. Tillsammans har de en höna 
som värper två ägg om dagen. Om hur många dagar 
kan Albin och Nadja baka sin kaka? Ingen i klassen kan 
utom du och den söta vikarien säger att hon tycker du 
ska bli ingenjör! Där och då föds din dröm! 

Med magen fylld av panerad fisk, knäckebröd med 
salladskrydda och två glas mjölk springer du ut på 
lunchrast. Det är en solig och lagom varm dag och du 
tar dig direkt bort till king-outplanen som målats med 
kritor på den grusiga asfalten. Det är något alldeles 
extra med dig idag, bollarna hamnar exakt var du vill ha 
dem och ingen kan ta din plats. Du är kungen! Du ska 
precis hoppa efter en boll när du ser en liten kille med 
neonfärgade träningskläder borta vid fotbollsplanen. 
Han håller i en frisbee och tittar på dig. Utan att du 
hinner reagera skjuter han iväg den med en kraft som 
hade fått världsmästaren i frisbee avundsjuk, och den 
träffar dig rakt i huvudet. PANG!

***

Du öppnar ögonen och ser himmel ovanför dig. En 
frisbee ligger bredvid dig, och en medelålders man 
skyndar fram. Han ursäktar sig andfått och undrar hur du 
mår. Du svarar att det är bra och reser dig upp. På Sankt 
Hans backar har vädret klarnat och solen tittar fram. Du 
börjar traska hemåt med en känsla av förundran över din 
korta tidsresa. Tänk att du en gång tyckte att det var så 
kul att gå i skolan! Du bestämmer dig för att försöka hitta 
den känslan igen, någonstans i KC:s oändliga korridorer. 
Och - tänker du och ler - för att göra en king-outplan 
utanför Gallien. 

Ingrid Wirén, B22
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 1. VAD HETER ANTAGONISTEN I MEAN GIRLS?

  A) KAREN SMITH

  B) REGINA GEORGE

  C) LINDSAY LOHAN

 2. VAD HÄNDE UNDER TAYLOR SWIFTS TACKTAL UNDER MTV VIDEO MUSIC AWARDS ÅR 2009?

  A) TAYLOR SWIFT BRAST UT I GRÅT

  B) TEKNISKA STRUL UNDER LIVESÄNDNING

  C) KANYE WEST AVBRYTER HENNES TAL

 3. VEM REPRESENTERADE SVERIGE I EUROVISION SONG CONTEST 2012?

  A) ERIC SAADE

  B) MALENA ERNMAN

  C) LOREEN

 4. VAD HADE LADY GAGA PÅ SIG UNDER MTV VIDEO MUSIC AWARDS ÅR 2010?

  A) EN KLÄNNING BESTÅENDE AV DIVERSE KÖTTDELAR

  B) EN NEONGUL OCH GLITTRIG BALKLÄNNING

  C) SKINNY JEANS OCH EN VIT T-SHIRT

 5. VILKET ÅR LANSERADES FOTODELNINGS- OCH MULTIMEDIAAPPEN SNAPCHAT?

  A) 2010

  B) 2011

  C) 2014 SVAR: 1 - B,   2 - C,   3 - C,   4 - A,   5 - B
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10-tals QUIZ



Tack och hej!
Att sommaren redan är runt hörnet kan vara svårt att ta in och för oss 
här på InfU är det väldigt efterlängtat som för alla andra 
sektionsmedlemmar. En del planeringar inför hösten är redan igång 
(dock inget som kan avslöjas ännu) och vi ser fram emot att kunna få 
dela med oss av detta med er inom en snar framtid. Innan dess ser vi 
fram emot en utvilande sommar med mycket sol, massor av färska 
frukter, och gott sällskap. Tills dess önskar vi i InfU er en härlig sommar 
med massor av glass och vila. Glöm inte solkrämen 

Tack för den här terminen och på återseende i höst!

//InfU24

#NuTarViSommarlov

Close Post I 
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